
                             Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я             
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

             
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

с. Кочетовка  

 

                                        Р Е Ш Е Н И Е      

  

 

 21 апреля 2020  года                                                                          №19/1 

 
 

О     назначении   на  должность    главы 

администрации Кочетовского сельского 

поселения   муниципального      района 

«Ивнянский район» 

 
 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации», решением земского собрания 

Кочетовского сельского поселения третьего созыва  от 12 февраля 2018 года № 

62/3 «О  порядке  проведения конкурса на замещение должности  главы 

администрации Кочетовского сельского поселения» земское собрание 

Кочетовского сельского поселения  р е ш и л о : 

 

         1. Назначить  на должность главы администрации Кочетовского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район» Ермолову Любовь 

Васильевну, 17 июня 1966 года рождения, уроженку села Кочетовка 

Ивнянского района Белгородской области. 

         2. Главе Кочетовского сельского поселения заключить контракт с вновь 

избранной главой  администрации Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район».   

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение трѐх дней со 

дня принятия. 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                                  Г.В.Полуляхова 

  



 


